REQUERIMENTO Nº     , 2025

(Do Sr. CORONEL ASSIS)

A Sua Excelência o Senhor

Deputado Federal Hugo Motta

Presidente da Câmara dos Deputados

Nesta

Senhor Presidente,

Com fundamento no art. 142 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requer-se a apensação do Projeto de Lei nº 2.072, de 2025, de

minha autoria, ao Projeto de Lei nº 1.846, de 2025, por tratarem de matérias de

idêntico teor.

Sala das Reuniões, em        de                     de 2025.

Deputado CORONEL ASSIS

*C
D2

54
26

67
56

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Assis
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD254266756400

RE
Q

 n
.1

99
1/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

05
/2

02
5

11
:2

7:
11

.8
77

 -
M

es
a